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IMCUFIDE  SANTO TOMAS, 4113

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

        82,417.00         53,701.00 

        53,701.00 

        53,701.00 

        53,701.00 

        82,417.00 

        82,417.00 

        82,417.00 

SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

SALDO FINAL DEL
TRIMESTRE

BETSABE HERNANDEZ MIRALRIO NOMBRE DEL CONTRALOR MUNICIPAL

ISPT

SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO

CUOTAS DE SERVICIO DE SALUD

SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL

        20,991.00 

        17,511.00 

        12,957.00 

         2,242.00 

        35,577.00 

        25,077.00 

        18,549.00 

         3,214.00 

ISR

ISSEMYM

        20,991.00 

        32,710.00 

        35,577.00 

        46,840.00 

C.P MARCO ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

DIRECTOR DIRECTOR DE FINANZAS CONTRALOR INTERNO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


